
Ze«alzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo#analzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdid.,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

fACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda . Bolivia 5 150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 07 de Febrero de 2.007

Expediente Nº 8.048/06

Res. C.D. Nº 003/07

VI STO:

Estas actuaciones;

CONSIDERANDO:

La cuestión suscitada por la presentación efectuada por el alumno Gabriel
Avellaneda en relación a su solicitud de reconocimiento de una asignatura de curso de Pos-
Grado por una materia de Grado del Plan de Estudios de la Licenciatura en Matemática;

Los dictámenes emitidos por la Comisión de Interpretación, Reglamento y

Disciplina y de la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 24 y 24 vta., y de fs. 25, 29
y 3 O respectivamente;

POR ELLO, en su sesión ordinaria del pasado 20 de Diciembre y en uso de las atribuciones
que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Devolver estas actuaciones a la Comisión de Interpretación, Reglamento y

Disciplina para analizar y resolver antes del 28/02/07 la situación planteada por el
recurrente Sr. Gabriel Avellaneda.

ARTÍCULO 2°: Cumplido, siga a las Comisiones de Docencia e Investigación y de
Interpretación, Reglamento y Disciplina, para que en forma conjunta, analicen la situación
en forma general, otorgándole un plazo de no más allá del próximo 30/04/07 a tales fi nes.

TÍCULO 3°: Hágase saber al Sr. Gabriel Avellaneda, a la Comisión de Docencia e
In estigación y siga ala Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina a sus efectos.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'Rulos
DECANO

Facultad di CllnCiU !xa.ct111
..E±­esté±e

Faculttd de Clenas xuactas
i


